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Referanse ang Novicon AS 

Træna kommune har samarbeidet med Novicon som underentrepenør for Midtnorprosjekt AS 

i 2 prosjekter. 

Det ene gjelder leveranse og montering av basseng overbygg på ca 500 m2 som innbefatter all 

tømrer arbeide, maling og beleggs arbeider, samt en del støpearbeider. 

De har også levert og montert en mellomgang mellom barne og ungdomsskole. 

Det andre prosjektet er levering av tilbygg til Træna alders og sykehjem der det er levert et 

bygg på 340 m2 fordelt over 2 etg, dette bygget inneholder lege, tannlege, div andre 

helsetjenester.Leveransen gjaldt levering og montering av elementer, samt tilpassing til 

eksisterende bygg og malerfagene, montering av tannlege innredning. 

I tilegg har de vært med å prosjeketert fram et tilbygg på sykehjemmet som er planlagt brukt 

til demens avd.De har også gitt inn pris på noen andre prosjekter som kommunen vurderer. 

 

Når det gjelder de erfaringer kommunen har med Novicon er de stort sett positive. Vi er 

fornøyd med den måten å bygge på, man får kort monteringstid slik at man kan ta byggene i 

bruk, hurtig tett bygg som er viktig spesielt for og unngå fukt. Det som har vært et problem på 

basseng/ mellomgang jobben er at MNP og Novicon ikke har hatt en gjensidig forståelse over 

hva som skulle leveres og hva som er gitt pris på, slik at det har vært en del diskusjoner på 

dette som vi som byggherre har måttet tatt stilling til. Etter min mening er årsaken til dette at 

MNP sin avtale med Novicon ikke stemmer overens med den kontrakten kommunen har med 

MNP som hovedentrepenør bygg. 

 

Kvaliteten på det som er levert er udelt positiv, selv om materialene og utstyret kommer fra 

utlandet, leverer de i henhold til norske krav. 

Når det gjelder å lede på byggeplassen har de struktur og det er tydelig hvem man skal 

kontakte, arbeidslederen planlegger godt og arbeiderne har en god fremdrift. 

Viktig at man bruker samme leder hele tiden og at denne personen kan snakke engelsk. 

Mitt inntrykk er at Novicon med underentrepenør er fleksible, løsningsorientert, faglig 

dyktige, leverer et godt håndtverk og er veldig service innstilt. 

I forhold til de erfaringer vi har hatt kan jeg anbefale deres produkter og tjenester 
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